
 

 
 

 

 

        All’ Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica  
http://cpia1karalis.edu.it 
Atti-sede 

 

 
OGGETTO: Integrazione Delibera OO.CC prot. N. 4348 del 06/05/2022 relativa all’individuazione delle figure 
di Esperti/ Tutor interni per il Progetto PON/FSE Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.   Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2, 
10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 
-19 (Apprendimento e socialità).  
C.N.P.: 10.3.1A FSEPON-SA-2021-1                          CUP: F73D21002780007   AZIONE10.3.1A 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO CHE con la Delibera OO.CC prot. N. 4048 del 06/05/2022 sono stati individuate le figure di Esperti e 
Tutor interne per i moduli: “Potenziamento delle competenze digitali di base”; “Italiano B1 per le professioni turismo 
e ristorazione”; “Italiano B1 per le professioni sanitarie e assistenziali”; “Informatica-corso base”; 
VISTO  il verbale n. 9 del Collegio dei Docenti del 06/04/2022; 
RAVVISATO CHE per semplice dimenticanza non sono stati inseriti tutti i numeri delle delibere di assegnazione 
degli incarichi di Esperti e Tutor; 
 

DELIBERA 

Di integrare la Delibera OO.CC prot. N. 4048 del 06/05/2022 relativa all’individuazione delle figure di Esperti/ 
Tutor interni introducendo le seguenti integrazioni:  

 N. 70 e N. 73 di individuare la prof. ATZORI ROBERTA in qualità di ESPERTO nel modulo “Italiano B1 
per le professioni turismo e ristorazione” e nel modulo “Italiano B1 per le professioni sanitarie e 
assistenziali” in luogo di “- N. 70 di individuare la prof. ATZORI ROBERTA in qualità di ESPERTO nel 
modulo “Italiano B1 per le professioni turismo e ristorazione” e nel modulo “Italiano B1 per le professioni 
sanitarie e assistenziali”; 

 N. 71 e N. 74 di individuare il prof. ATZORI FRANCESCO in qualità di TUTOR nel modulo “Italiano B1 per 
le professioni turismo e ristorazione” e nel modulo “Italiano B1 per le professioni sanitarie e assistenziali 
in luogo di “- N. 71 di individuare il prof. ATZORI FRANCESCO in qualità di TUTOR nel modulo “Italiano 
B1 per le professioni turismo e ristorazione” e nel modulo “Italiano B1 per le professioni sanitarie e 
assistenziali”. 

               Il Dirigente Scolastico 

                         Prof. Giuseppe Ennas 

       F.to digitalmente   

http://cpia1karalis.edu.it/



